

10<sup>th</sup> November, 2020

1]  
The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001  
Scrip code: 10023915

2]  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
Scrip code: MAITHANALL

**Sub : Newspaper publication of Standalone & Consolidated Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020.**

Dear Sir/Madam,


We are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement relating to the publication of the Standalone & Consolidated Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020, as published in Business Standard (English language) & Arthik Lipi (Bengali language) on 10<sup>th</sup> November, 2020 in compliance with the provisions of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maithan Alloys Limited

  
Rajesh K. Shah  
Company Secretary

Encl.: a/a

cc: The Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J. Towers  
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001  
Script Code: 590078



# maithan alloys ltd

CIN : L27101WB1985PLC039503

Regd. Office: 'Ideal Centre', 4th Floor, 9, AJC Bose Road, Kolkata – 700 017

e-mail: office@maithanalloys.com, website: www.maithanalloys.com

Ph: 033-4063-2393 Fax: 033-2290 0383

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020.

₹ in Crores

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30-Sep-20 Unaudited	30-Jun-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited	30-Sep-20 Unaudited	30-Jun-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
1	Total income from operations	409.13	265.59	469.70	674.72	955.50	1,830.88	409.13	265.59	469.70	674.72	955.50	1,830.88
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and/or Exceptional items)	70.64	44.86	53.23	115.50	122.95	279.14	70.69	44.92	53.25	115.61	122.99	279.26
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	70.64	44.86	53.23	115.50	122.95	279.14	70.69	44.92	53.25	115.61	122.99	279.26
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	54.89	35.13	41.86	90.02	94.00	221.90	54.94	35.16	41.92	90.10	94.08	222.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	53.91	33.25	42.08	87.16	93.57	221.65	53.96	33.28	42.14	87.24	93.65	221.77
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11	29.11
7	Reserves (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						1,270.30						1,263.11
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (not annualised) -												
	1. Basic : (in Rs.)	18.86	12.07	14.38	30.92	32.29	76.22	18.87	12.08	14.40	30.95	32.32	76.27
	2. Diluted : (in Rs.)	18.86	12.07	14.38	30.92	32.29	76.22	18.87	12.08	14.40	30.95	32.32	76.27

### NOTES :

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016 read with other relevant rules issued thereunder. The full format of the Standalone and Consolidated quarterly and half yearly financial results are available on the website of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the Company's website at www.maithanalloys.com.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 7 November 2020 and 9 November 2020. The Statutory Auditor of the Company has carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- Previous quarter figures have been rearranged / regrouped, wherever necessary, to make them comparable with those of current quarter.

For MAITHAN ALLOYS LIMITED

sd/-

S.C. Aganwalla

Chairman & Managing Director

Place : Kalyaneshwari

Date : 9 November 2020



# মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড

CIN: L27101WB1985PLC039503

রেজিঃ অফিস : 'আইডিয়াল সেন্টার', পঞ্চম তল, ৯, এ জে সি বোস রোড, কলকাতা-৭০০০১৭

e-mail:office@maithanalloys.com, website: www.maithanalloys.com

Ph: 033-4063-2393 Fax: 033-2290-0383

## ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

কোটি টাকায়

ক্রম নং	বিবরণ	একক					একত্রিত						
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর		
		৩০.০৯.২০২০ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০২০ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০১৯ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০২০ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০১৯ অনির্ধারিত	৩১.০৩.২০২০ নির্ধারিত	৩০.০৯.২০২০ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০১৯ অনির্ধারিত	৩০.০৯.২০২০ অনির্ধারিত	৩১.০৩.২০২০ নির্ধারিত		
১.	মোট কাজের থেকে আয়	৪০৯.১৩	২৬৫.৫৯	৪৬৯.৭০	৬৭৪.৭২	৯৫৫.৫০	১,৮৩০.৮৮	৪০৯.১৩	২৬৫.৫৯	৪৬৯.৭০	৬৭৪.৭২	৯৫৫.৫০	১,৮৩০.৮৮
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর এবং/ অথবা ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)	৭০.৬৪	৪৪.৮৬	৫৩.২৩	১১৫.৫০	১২২.৯৫	২৭৯.১৪	৭০.৬৯	৪৪.৯২	৫৩.২৫	১১৫.৬১	১২২.৯৯	২৭৯.২৬
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	৭০.৬৪	৪৪.৮৬	৫৩.২৩	১১৫.৫০	১২২.৯৫	২৭৯.১৪	৭০.৬৯	৪৪.৯২	৫৩.২৫	১১৫.৬১	১২২.৯৯	২৭৯.২৬
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	৫৪.৮৯	৩৫.১৩	৪১.৮৬	৯০.০২	৯৪.০০	২২১.৯০	৫৪.৯৪	৩৫.১৬	৪১.৯২	৯০.১০	৯৪.০৮	২২২.০২
৫.	সময়কালীন তুলোনীয় লাভ (করের পরে লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন এবং অন্যান্য তুলোনীয় আয় (করের পরে)	৫৩.৯১	৩৩.২৫	৪২.০৮	৮৭.১৬	৯৩.৫৭	২২১.৬৫	৫৩.৯৬	৩৩.২৮	৪২.১৪	৮৭.২৪	৯৩.৬৫	২২১.৭৭
৬.	আদায়দণ্ড ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা)	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১	২৯.১১
৭.	সংরক্ষণ (পূর্ণমূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সসিট অনুসারে						১,২৭০.৩০						১,২৬৩.১১
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)												
	১. মূল: (টাকায়)	১৮.৮৬	১২.০৭	১৪.৩৮	৩০.৯২	৩২.২৯	৭৬.২২	১৮.৮৭	১২.০৮	১৪.৪০	৩০.৯৫	৩২.৩২	৭৬.২৭
	২. মিশ্র: (টাকায়)	১৮.৮৬	১২.০৭	১৪.৩৮	৩০.৯২	৩২.২৯	৭৬.২২	১৮.৮৭	১২.০৮	১৪.৪০	৩০.৯৫	৩২.৩২	৭৬.২৭

১) উপরিউক্ত ফলাফল ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বন্মানের সংক্ষিপ্তসার স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারিত বা সার্কুলার নং CIR/CFD/FAC/62/2016 তারিখ ৫ জুলাই ২০১৬ এর সঙ্গে পঠনীয় অন্যান্য সংশ্লিষ্ট রুলস ইস্যু করা হয়েছে। পুরো ফরম্যাট অনুসারে আর্থিক ফলাফলের একক ও একত্রিত বিবরণী সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধবর্ষের পাওয়া যাবে বিএসই এবং এন এস ই ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.maithanalloys.com](http://www.maithanalloys.com) এ।

২) উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং সেই সঙ্গে ৭ নভেম্বর, ২০২০ এবং ৯ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় পরিচালকমণ্ডলী কর্তৃক অনুমোদিত। কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক উক্ত ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা সম্পন্ন করেছেন।

৩) পূর্ববর্তী ত্রৈমাসিকের অর্ধবর্ষ চলতি ত্রৈমাসিকের নিরিখে পুনঃ সঙ্জিত ও পুনঃমুদ্রিত করা হয়েছে।

মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড-এরপক্ষে

স্বাঃ/-

এস সি আগরওয়াল

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান : কল্যাণেশ্বরী

তারিখ : ৯ নভেম্বর, ২০২০